
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Смазневская средняя общеобразовательная школа» 

Заринского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022                   №  52/2 

Об организации внеурочной деятельности 

в МКОУ «Смазневская СОШ» в 2022-2023 учебном году 

 

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России 

от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования» , письма Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 5 июля 2022 года № ТВ-1290/03 «О 

направлении методических рекомендаций»,письма Минпросвещения России от 

17.06.2022 г. N 03-871 "Об организации занятий "Разговоры о важном", Основной 

образовательной программы НОО, ООО, СОО, Положения об организации 

внеурочной деятельности МКОУ «Смазневская СОШ», Плана внеурочной 

деятельности МКОУ «Смазневская СОШ» на 2022-2023 учебный год 

 

 

Приказываю: 

Утвердить  Плана внеурочной деятельности МКОУ «Смазневская СОШ» на 2022-2023 

учебный год НОО, ООО, СОО. 

1. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год. 

3. Педагогическим работникам: 

- проводить занятия по внеурочной деятельности в соответствии с расписанием и рабочими 

программами; 

- вести учет занятий и посещаемости в журналах по внеурочной деятельности. 

4. Возложить ответственность за осуществление сопровождения и текущего контроля внеурочной 

деятельности на зам. директора по УВР Соколову Г.В. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

. 

                             

                

 

                                              
 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/902389617
https://docs.cntd.ru/document/902389617
https://docs.cntd.ru/document/902389617
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/351296491
https://docs.cntd.ru/document/351296491
https://docs.cntd.ru/document/351296491

